



## Яна, 33 года

<https://globerland.com/user/176702>

Город проживания: Китай, Гуанчжоу

Русский - свободный (свободное письменное и устное общение)

Китайский - родной

Английский - базовый (могу общаться на общие темы)

## О себе

Я носитель китайского языка. Предоставляю услуги профессионального переводчика и вашего представителя в Китае. Окончила магистратуру в МГУ с отличием. Работала в Москве 4 лет как переводчиком. Знаю слова и язык в сферах механизма, техники, строительных материалов, инженерных системы, сантехники, бытовой техники, одежды и т.д. Предоставляю услуги: сопровождение по рынкам , фабрикам , заводам сопровождение на бизнес-переговорах и сделках, сопровождение на выставках.

## Услуги

Перевод устный (последовательный)

Перевод письменный

Удалённый перевод

## Образование

2021 г. окончила магистратуру МГУ по специальности перевода с отличием и Харбинский педагогический университет в Китае.

## Опыт работы

2015-2019 г работала переводчиком в объекте "Китайский деловой центр "Парк Хуамин" в Москве в метро ботанический сад.

2019-2021 училась в МГУ в Высшей школе перевода.

2021-2023 работала сопровождающим в Пекине и провинции Хайнане.

**Перейти к профилю**

<https://globerland.com/user/176702>

